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       R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DURRËS 

SHTËPIA E FOSHNJËS , DURRËS 

 
 

07.04.2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e Foshnjës Durrës   

Adresa Lagjja Nr.14 Shkozet-Durrës 

Tel/Faks___________________________   

E-mail esimullaj@yahoo.com 

Ueb-faqe - 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar mallra 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje ushqime për nevojat e shtëpisë së foshnjës Durrës” 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-38737-02-20-2025 

 

5. Fondi Limit 3.815.353,00 (Tre milion e teteqind e pesembedhjete mije e treqind e 

pesedhjete e tre ) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 25.03.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini Nr.15 Data 1 Prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 4.541.154 (Katër milion e pesëqind e dyzet e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër) lekë 

me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “4S” Shpk 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:esimullaj@yahoo.com
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Adresa  Adresë Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 

196, Pasuria nr.23/104-N4 , Lushnje, Lushnje 

Numri i NIPT-it   L64425401K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

04.04.2025 

 

                                  

 

TITULLAR  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                         Znj. Mimoza Xhelilaj 

  


